

Midtager 13 ApS
Hauchsvej 11
1825 Frederiksberg C
CVR-nr. 39983974

**Årsrapport 31.10.2018 -
30.06.2019**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.10.2019

Dirigent

Navn: Jørgen Staun Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2018/19	5
Balance pr. 30.06.2019	6
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Midtager 13 ApS
Hauchsvej 11
1825 Frederiksberg C

CVR-nr.: 39983974
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 31.10.2018 - 30.06.2019

Direktion

Jørgen Staun Jensen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af fast ejendom beliggende i Egtved Alle 3D, Kolding.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2018/19 realiseret et overskud på 757 t.kr. Ledelsen anser overskuddet for værende tilfredsstillende.

Det er selskabets første regnskabsår, som følge heraf er der ikke medtaget sammenligningstal i årsrapporten.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.520.189
Af- og nedskrivninger	1	<u>(261.849)</u>
Driftsresultat		1.258.340
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(286.103)</u>
Resultat før skat		972.237
Skat af årets resultat	3	<u>(215.071)</u>
Årets resultat		<u>757.166</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>757.166</u>
		<u>757.166</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Grunde og bygninger		<u>24.939.061</u>
Materielle anlægsaktiver	4	<u>24.939.061</u>
 Anlægsaktiver		 <u>24.939.061</u>
 Andre tilgodehavender		 <u>104.985</u>
Tilgodehavender		<u>104.985</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>104.985</u>
 Aktiver		 <u>25.044.046</u>

Balance pr. 30.06.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>757.166</u>
Egenkapital		<u>807.166</u>
Udskudt skat		<u>115.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>115.000</u>
Gæld til realkreditinstitutter		13.644.907
Deposita		<u>789.256</u>
Langfristede gældsforpligtelser	5	<u>14.434.163</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	5	788.981
Bankgæld		4.209.065
Deposita		91.800
Modtagne forudbetalinger fra kunder		175.909
Leverandører af varer og tjenesteydelser		147.380
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.071.792
Skyldige sambeskatningsbidrag		100.071
Anden gæld		<u>102.719</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>9.687.717</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.121.880</u>
Passiver		<u>25.044.046</u>
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	757.166	757.166
Egenkapital ultimo	50.000	757.166	807.166

Noter

	2018/19
	kr.
1. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	261.849
	261.849
	2018/19
	kr.
2. Andre finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	115.132
Renteomkostninger i øvrigt	131.911
Øvrige finansielle omkostninger	39.060
	286.103
	2018/19
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	100.071
Ændring af udskudt skat	115.000
	215.071
	Grunde og bygninger
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	25.200.910
Kostpris ultimo	25.200.910
Årets afskrivninger	(261.849)
Af- og nedskrivninger ultimo	(261.849)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.939.061

Noter

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
5. Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til realkreditinstitutter	788.981	13.644.907	10.637.949
Deposita	0	789.256	688.647
	788.981	14.434.163	11.326.596

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ubro Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved førsteprioritets pant i selskabets investeringsejendom.

Til sikkerhed for bankgæld er yderligere tinglyst ejerpantebreve for 6.293 t.kr., i selskabets investeringsejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 24.939 t.kr.
